体卫[2012]22号

关于参加第五届全国中小学体育教学
观摩展示活动的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、新疆生产建设兵团教育局，教研室、教科院（所）：

在教育部体育卫生与艺术教育司领导下，第五届全国中小学体育教学观摩展示活动体育课评选工作已经结束。本届展示活动是由全国中小学体育教学指导委员会、中国教育学会体育与卫生分会和河南省郑州市金水区教育体育局共同举办，经研究，体育教学观摩展示活动定于2012年10月中旬在河南省郑州市举行。现将有关事项通知如下：
一、活动内容

（一）优秀体育课观摩展示，含自定内容的优秀体育课（完整课）和指定内容的体育课（片段课）。
（二）参会人员观摩后围绕优秀课进行分组专题研讨，研讨的主题是“明确好课标准，提高教师专业水平”。
二、活动日期
观摩展示活动于2012年10月12—15日举行，10月12日报到并召开各省领队会议，10月13—14日观摩体育课、专题研讨，15日离会。参加展示课的授课教师与指导教师于10月9日报到（有关事项通知另发）。
三、参加对象及人数

各地教育行政管理部门、教科院（所）、教研室负责体育教学管理和教学研究的相关人员，省属师范院校体育院系
相关教师，中小学校长、体育教师，每省（区、市）组成观摩团人员50人，由各省教育行政管理部门或委托教研部门组织、统一报名。
四、活动报名与接待

（一）本次展示活动为与会人员安排不同规格的宾馆（附件3）供各单位自行选择，请各单位务必于2012年9月17日前填写报名回执（附件1），将参会人数等信息报大会组委会办公室，以便安排住宿（逾期未报者一般不予安排住宿）；
（二）报到期间，在郑州机场、火车站出口均设有接待处，请务必于10月8日17:00前将抵达郑州的航班、车次等信息以电子邮件形式报大会组委会办公室。
机场联系人：崔超   13523418528
郑州火车站联系人： 李龑飞  13598096138
邮箱：diwujietiyu@126.com
五、经费

参会人员每人缴纳会务费700元（含会议资料及会议期间午餐、交通等费用，发票由郑州市金水区教育体育局开具），请各省（区、市）提前收取会务费，报到时由领队统一交会务组。往返交通费及住宿费回原单位报销。

六、联系方式

大会组委会办公室设在河南省郑州市金水区教育体育局。
地  址：河南省郑州市金水区文化路28号

邮  编：450003
联系人：李红东 13838094805   60116612
邮  箱：diwujietiyu@126.com
传  真： 0371—60116682
请各地按照教育部体卫艺司有关通知精神和观摩展示活动组委会的要求，务必做好参会人员组织工作，并按本通知要求按时报送回执单。有现场展示体育课任务的教育行政部门和体育教研部门，要督促并帮助有关学校和教师做好各项准备工作，提供必要的条件，以保证观摩展示活动的顺利进行。
附件：
1. 第五届全国中小学体育教学观摩展示活动报名回执
2. 第五届全国中小学体育教学观摩展示活动展示课教案集和光盘预订登记表
3. 接待宾馆标准参考表

中国教育学会体育与卫生分会

二Ｏ一二年九月六日

抄送：教育部体育卫生与艺术教育司、中国教育学会、郑州市人民政府，郑州市教育局、郑州市金水区人民政府
附件1
 第五届全国中小学体育教学观摩展示活动报名回执

	组织单位

                           （盖 章）

	领队姓名

	职务

	E-mail

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	移动电话

	与会人数
	男：    人；   女：    人

	听课类别
	小学课   人，初中课   人，高中课   人

	住宿选择
	A

	  B

	  C

	备  注

注：1、请9月17日前将回执表加盖公章邮寄至：河南省郑州市金水区文化路28号金水区教育体育局303室组委会办公室，邮编：450003。同时将电子稿发送至diwujietiyu@126.com
2、报名人数若不足或超过50人，请务必于2012年9月17日以前与大会组委会办公室联系确认。

3、因小学、初中和高中课展示场地不同，请统计填写听课类别，以方便车辆接送。
4、请在备注中注明饮食有特殊要求的少数民族人数。

附件2

第五届全国中小学体育教学观摩展示活动

展示课教案集和光盘预订登记表

	预订单位
	（盖  章）

	联 系 人

	电  话
	办公室

	手  机

	电子邮件

	教案集
	       册（80元/册）

	光  盘
	小学：   套（70元/套）；中学：   套（80元/套）

	是否需要开具发票

	发票名称

注：参会代表会议资料内含教案集及教学光盘，除参会代表外，若另需订购，请以省为单位进行统计，并加盖单位公章，与报名回执一起寄送大会组委会办公室。
附件3

接待宾馆标准参考表

	类  别
	住宿费（含早餐）

	A标双人房
	不高于200元/人/天

	B标双人房
	不高于120元/人/天

	C标双人房
	不高于100元/人/天

注：1、请选择住宿标准并在回执表内相应位置填写“√”，十月份是郑州旅游旺季,宾馆紧张，请各单位尽早预定。组委会将与各代表团领队联系，告知入住宾馆和地址。

    2、与会地点较为分散，大会组委会在各接待宾馆安排车辆接送参会人员，请按照指定宾馆入住，以方便参会。
6